De spūaliū filioꝝ genēatōe.ca. xxx
Hoc quidem licet ne quaꝝ
coitu misceant tamen mari-

mū filioꝝ etamen emittunt. **Q**uid
est aut sine ḡtagio luxus. caste et pu-
dice maximū etamen filioꝝ emitte-
re nūi in vnitate matris ecclie non
adulterantes verbuz dei sicut dicit
apostolus. id ē ad lucru aliud incli-
nates. sedule predicationis et virtu-
tis exemplo. **E**pō dño adoptionis
filios generare. **I**nde est q̄ spiritus
sanc⁹ in canticis admirat dicens.
O q̄ pulcra est inquit casta genera-
tio cū caritate. **N**ihil seditatis cari-
tas patitur sed munda et pudica cō-
plectit. **M**ū beat⁹ aug⁹. in libro sup
Johānem. **O** sponsa xp̄i pulcra int̄
mulieres id ē h̄tutes. dealbata ascē-
dens et incumbens super fratrelez
tuū quia cuius lumine illustraris ut
candeas. eius adiutorio fulciris ne-
cadas. huic zelator animaz ūnga-
ris consortio. hanc in nullo negotio
preēmittas. quia quicquid sine tūla.
(q̄ formavirtutum est) agitur om̄i
virtute frustratur. hoc preceptū do-
mini luciduz in quo vniuersa lex pē-
det et prophete. hec est lex Christi
conuertens animas testimoniuꝝ do-
mini fidele. sapientiaz prestans par-
uulis id ēt humilibus. **I**n lucro er-
go animarum sicut lex domini tecū
operetur caritas et nō ages perpe-
ram. **Q**uotquot eniz in lege carita-
tis (que est gratia) per legez carita-
tis conuertis. coronas meritorum
tot habebis. **L**ete ergo innumerose
examen filiorum poteris laborare.
quia singulorum gloria videberis
choruscare. ita vt ab Isaya dica-
tur tibi. **L**eua in circuitu oculos

tuos et vide. omnes isti cōgregati sunt venerunt tibi filij tui de longe venient et filie tue de latere surgēt. tunc videbis et affluesq; mirabitur et dilatabit̄ cor tuū qn̄ duersa suēit ad te mltitudo maris fortitudo ḡtium venerit tibi. Quid autem hinc temporib; meis acciderit videam?. Magister Johannes de niuella Le odicn̄ ecclēsie decan⁹ diuicias utempsit et gloriā. et in monasterio de ognies ad regularē ordinē venit. de hoc beato viro quedam vidim⁹ et quedā audita narram⁹. vix vñqz indulxit ocio vel quieti qn̄ semper indefesse in reuocatione animazz pereuntium laboraret. et vide zeluz. Eo diuitia et graui podagre molestia laborante quidaz nominatissimus phisicus a superioribus partib; gallic vt euž in p̄p̄hs expensis curaret aduenit. Cumqz a medico quereret quantū se tgis expendere in morbi remedium oporteret. Respondit. pfectissime inquit infra menses quat tuor vos curabo. Mox ille tibia manu pcutiēs clamose dixit. heu me miserū tūc si p ista. cū deus voluerit i primo putredine resoluēda. a p̄dicatione et salute hominū etiā trib; ebdomadib; cesse. et anime quas xp̄us precio sui sanguinis emit per me interim liberāde a demonibus distrahan̄. Ilos autē magister carissime ad patriam redire poteritis cū placebit. bona voluntatē vestrā ac labores xp̄s vobis ip̄e restituet. Ip̄e quidez beatissim⁹ homo adeo pius cū zelo aiap; in pauperes fuit vt